ПОСТАНОВЛЯЮ:

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Глава муниципального образования город Тула

Ю.Н. ЦКИIJУРl1

Глава муниuипалЫ1ОГО
обрюования город Тула

2

4. Проект, подлежащий рассмотреlll1Ю на общественных обсуждениях, и
информаl.lионные материалы к нему будут Ра.1~ещеНhI на офиuиалЬНО'.1 сайте
мунищтального образования город Тула (lшп:J!\-\о'\\/н/.Пр'<J.Сltv.ltJlа.гн)и официальном сайте
Тульской ГОрОдской думы (IНtр:JJwv.'w.сit\:dШn<l.шlа.гtl).

5. Участники общественных оБСУЖДСllИЙ обязаНbJ предоставить AOKYMClfТbI,
содержащие сведения о фамилии, нмени, отчестве (при наличии), дl.IТe рождения, адресе
места жительства (регистрации) для физических Л11(1; наименование, основной
государственный регистрационный номер, место нахождения и адрее. для юридических лиц
с приложением документов, подтверждающих такие сведения. Участники общественных
обсуждений, являющиеся правообладатеЛЯМlt соответствующих земельных участков и (или)
расположенных на них объектов каllитального строительства ~I (или) Помещений,
являюшихся частыо указанных объектов капитального CTPOl-fТельетва,также представляют
сведения соответственно о таких земеЛhНЫХ участках, объектах капитального строительства,
помещениях. являющихся 'raстью укюанных объектов капитального строительства, Ю

Единого государственного реестра неДВИЖИМОСТl111иные документы, устанавливающие или
удостоверяющие 11Хправа на таЮ1еземельные участки, объекты капитального строительства,
помещеНI!Я. являющиеся частью ука1анны.,\ объектов капиталЬНОI-О строительства. Справки
по телефонам: 30-61-18, 36.68-89, 56-01-28

6. Комиссии по подготовке I1 провеДСI1НIO пуБЛИЧllЫХ СЛУШ<1Н1tйи общественных
_____ сосб~су2!5р.сННй_"__ J:становлеIНЮ~ П9RЯДКt' обеСllеЧ.l::IJ:!'__ 11pOHt'!teH~Ii:= выщеу'к.<ра_~ны~

общественных обсуждений и ОРI'аЮПОВ,Пh учет предложений 11 'ымечаний, касаюшнхся
проеk,З.

7. Опубликовать настояш~е постановление в ОфllШlальном lIечатном издании
МУ~IИШIПального образования бюллетене «Официальный вестник муниuипального
образования город Тула».

8. Распространить настоящес постановление на информаuионт,IХ стеиnах в главны.'\
управлеЮJЯХ здМllliИстраuии города Тулы по территориалЬНbJМ округам и в МУК «Тульская
бf1блиотечная снстеМЗJ\ Библиотечно-информаuионный комплекс».

9. Пос гановлеНI1е BCTYllaeTв силу со дня его подписания.

N2336-пот 01.07.2019

1. Назначить общественные обсуждеНI1Я I1роектэ рсшсния Тульской городской думы
«О внесении изменений в Правила благоустроi1ства территории муниuипального
образования город Тула, утвеРЖllеllные решением Тульской городскон думы от 31.01.2018
N!! 4711156».

2. Провести Вhlwеукюанные обшественные обсуждения с 02 ИЮJlЯпо 02 августа 2019
года.

I~•

На Основании обращения аД~1I1ШlстраЦltи j"OPOD<lТулы от 28,06.2019 И!! 681.КII
(юс ОТ 28.06.20]9 И!! 803/ПД). В соотвеТСТВИL1 с ГраДОСТР<Нlтельным кодексом Российской
ФсдсраUЮI. Федеральным законом ОТ 06. 10.2003 И!! 131-Ф3 «(Об общих приншшах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального
образования город Тула. Положением «О публичных слушаниях ~1 обшеСТRенных
о(jсужJt~ниях по градостроительным вопросам 11 правилам благоустройства территории
МУltиuипалыюго образов,шия город Туш.н>, утвержденным реШ~lJием Тульской городской
думы от 27.06.2018 Н!!54/1299,

2.1. Экспозиция проекта проходит в '!дании МУК «Тульская библиотечная Сltстсмю)
Бибшютечно-информаuионный комплекС)} по адресу: г. Тула, Красноармейский пр., д. 1 с
02.07.2019 по 02.08.2019. Консультаuии по 'ЖСПОЗИUИI1Ilроекта пронодятся каждый вторник
н четвеРI' с 1б '!аСОВдо 18 часов.

3. Гlр~дложения 11замечания, К{Jсаюшисся проекта, можно подавать посредством
ОфlЩИального сайта Тульской городскоп думы (!illp:JJv.'\v\ ••..cil\-.dшnа.rLllалl) или
информащюнных систем; в письмеююi1 форме в а.д,ресТульской городской думы по адресу:
г. Тула, пр. ЛСНlIна, д. 2, 5 ГlОдъе'IДс 02 ИЮЛЯ по 02 августа в будние дни с 9 часов до 17
часов: а так ж~ посредством заПИСl1 в книге (журнале) учета ПОсетителей ЭКСПозиuии
проекта.

о назНl.!чении оБЩССТВСНIIt.IХ обсужде~шi1
праскта решения Тульской городской
думы (О внесении ЮМСНСЮ1Й в Правила
благоустройства территории
муниципального образования город Тула.

-у-твержденные-~- --реШСIIИСМ--Т:У льекой
ГОрОДСКОЙ думы от J 1.01.20 18 N~471115б))

	00000001